
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
2 Grant Garrison ggarrison@porthouston.com Sr. GIS Analyst Port of Houston Authority 1‐7136702822 111 East Loop North    Houston TX 77029
3 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com       1‐               
4 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
5 Derek Garrett dgarrett@porthouston.com       1‐               
6 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
7 Eddy Kharrazi ekharrazi@porthouston.com       1‐               
8 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston, ‐‐ Select A State ‐‐ 77029
9 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
10 Grant Garrison ggarrison@porthouston.com Sr. GIS Analyst Port of Houston Authority 1‐7136702822 111 East Loop North    Houston TX 77029
11 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com       1‐               
12 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
13 Derek Garrett dgarrett@porthouston.com       1‐               
14 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
15 Eddy Kharrazi ekharrazi@porthouston.com       1‐               
16 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston, ‐‐ Select A State ‐‐ 77029
17 MAnching Wei mwei@sbinfra.com    S&B Infrastructure, LTD 1‐ 15150 Memorial Drive    Houston TX 77079
18 Carlos Ospina ceospina@sgh.com Principal Simpson, Gumpertz & Heger Inc. 1‐9799224539 Houston Office    Houston TX 77494
19 Alfredo Rivera arivera@sgh.com    Simpson Gumpertz & Heger 1‐          Texas   
20 Loren Campos loren.campos@wsp.com Engineer, Maritime Division WSP USA 1‐8323847815 16200 Park Row Suite 200 Houston Texas 77084
21 Jyotirmoy Sircar jyotirmoy.sircar@wsp.com Asst Vice President    1‐               
22 Zach Sperry zsperry@gbateam.com    GBA (George Butler Associates) 1‐ 9801 Renner Blvd    Lenexa KS 66219
23 Paul Jukes jukesp@pondco.com Integrity Program Director Pond & Company 1‐16782095233 2204 Timberloch Place, Suite 230    The Woodlands TX TX 77380
24 Stephanie Elliott stephanie.elliott@jacobs.com Project Manager/Electrical Engineer Jacobs 1‐517‐304‐4529 5985 Rogerdale Road    Houston TEXAS 77072
25 Stephanie Elliott stephanie.elliott@jacobs.com Project Manager/Electrical Engineer Jacobs 1‐517‐304‐4529 5985 Rogerdale Road    Houston TEXAS 77072
26 Stephanie Elliott stephanie.elliott@jacobs.com Project Manager/Electrical Engineer Jacobs 1‐517‐304‐4529 5985 Rogerdale Road    Houston TEXAS 77072
27 Stephanie Elliott stephanie.elliott@jacobs.com Project Manager/Electrical Engineer Jacobs 1‐517‐304‐4529 5985 Rogerdale Road    Houston TEXAS 77072
28 Ryan Mckewen rmckewen@beknelectrical.com President  BEKN Electrical Consultants, LLC 1‐2817347376 4057 Riley Fuzzel Road Ste 500 Number 320 Spring TX 77386
29 David Killen david.killen@jacobs.com    Jacobs 1‐               
30 jeff ely jeff.ely@jacobs.com Sr. Proj Mgr Jacobs 1‐2817218451 5985 Rogerdale    Houston TX 77072
31 Alyssa Ruiz aruiz@lloydeng.com Marketing Admin Lloyd Engineering 1‐8324264656 6565 W Loop S Ste 708 Bellaire TX 77401
32 Peter Johns pjohns@beknelectrical.com VP BEKN Electrical Consultants LLC 1‐843 324 1827 4057 Riley Fuzzel 500#320    Spring TX 77386
33 Sam Shilu sshilu@moffattnichol.com Project Manager Moffatt & Nichol 1‐7139995559 1780 Hughes Landing Boulevard, Suite 575    The Woodlands TX 77380
34 Byoung‐sok Shin byoungsok.shin@aecom.com    AECOM 1‐               
35 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com Sr. Project Manager AECOM 1‐7169891424 19219 Katy Freeway, Suite 100    Houston Select one 77094
36 Paul van Es paul.vanes@mbwestern.com    MB Western Industrial Contracting Co 1‐ 16350 Park Ten Place Suite 211 Houston Texas 77084
37 Frederick Sunderman fssunderman@sbinfra.com    S&B Infrastructure, Ltd. 1‐ 15150 Memorial Drive    Houston TX 77079
38 Ryan Perdue ryan.perdue@rynocore.com President RynoCore LLC 1‐970.222.2133       Houston TX 77096
39 Todd Harris harrist@pondco.com    Pond 1‐               
40 kelsey mcgaw kmcgaw@consoreng.com       1‐               
41 ANTHONY METS anthony.mets@aecom.com Sr. Project Manager  AECOM  1‐2133646428 999 TOWN AND COUNTRY ROAD FLOOR 1 ORAGNE California 92868
42 Philip Swanton philip.swanton@stantec.com    Stantec 1‐               
43 Kelsey Evans evansk@pondco.com       1‐               
44 Miguel Forero miguel.forero@wsp.com Senior Lead Consultant WSP USA 1‐8323847812 16200 Park Row Suite 200 Houston Texas 77084
45 Michael Wray mike.wray@wsp.com AVP    1‐2064074917 26305 SE 158th St, Issaquah, WA, USA    Issaquah WA 98027
46 Richard Mestayer rmestayer@lanier‐engineers.com VP Lanier 1‐504‐895‐0368          Louisiana   
47 Sahar Ghasemi sahar.ghasemi@wsp.com Lead consultant, Marine engineer  WSP USA 1‐713‐229‐7485 16200 Park Row, Suite 200    Houston Texas 77084
48 Heath Pope hpope@consoreng.com Vice President CONSOR Engineers LLC 1‐2522688423 17411 135th Lane E    Puyallup WA 98374
49 Mike Dodson mike.dodson@wsp.com    WSP USA 1‐2062908088          TX   
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